
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/538/2020 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie:  zmiany budżetu Gminy Chełmiec na 2020 rok. 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c),d) oraz lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U.  z  2020 r. poz. 713 zm.) 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  budżetu Gminy Chełmiec na 2020 rok: 

1. Zmniejsza się plan  dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2020 rok o kwotę 2 406 354,85 zł w tym: 

1) zwiększenie  dochodów bieżących o  kwotę  477 142,00 zł 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę  2 883 496,85 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 1.                           

2. Zmniejsza  się plan  wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2020 rok  o kwotę  2 406 354,85 zł  w tym :  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  112 188,00 zł 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę   2 518 542,85 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2.                                                                 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. planu na wydatki na programy i projekty realizowane w 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3. planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4. planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w roku 2020, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Budżet Gminy Chełmiec na 2020 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 178 593 549,59 zł w tym: 

1) dochody bieżące 166 260 294,61 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

803 247,14 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8766



2) dochody majątkowe 12 333 254,98 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

7 532 639,03 

2. Wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie   183 080 680,90 zł  w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 160 072 879,64 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  89 583 564,42 

  z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 804 031,50 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  
 jednostek  budżetowych 

40 779 532,92 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 12 361 571,02 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 776 659,31 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
1 000 528,28 

 
5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 350 556,61 
2.2. Wydatki majątkowe 23 007 801,26 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 006 801,26 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

7 950 087,01 

2) Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 

3. Deficyt budżetu  4 487 131,31 zł                                                                                 

4. Przychody  10 368 221,55zł 

5. Rozchody  5 881 090,24 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 

Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8766



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/538/2020 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 
758   Różne rozliczenia 41 995 413,22 0,00 477 142,00 42 472 555,22 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 477 142,00 477 142,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 477 142,00 477 142,00 

801   Oświata i wychowanie 3 330 281,27 -150 000,00 150 000,00 3 330 281,27 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 495 313,00 -100 000,00 0,00 395 313,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 -100 000,00 0,00 150 000,00 

80104  Przedszkola  993 916,00 0,00 150 000,00 1 143 916,00 
 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00 
80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 206 159,00 -50 000,00 0,00 156 159,00 

 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00 

RAZEM BIEŻĄCE 165 783 152,61 -150 000,00 627 142,00 166 260 294,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 803 247,14 0,00 0,00 803 247,14 

MAJĄTKOWE 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 006 778,90 -1 272 118,55 0,00 2 734 660,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 928 646,90 -1 272 118,55 0,00 2 656 528,35 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 928 646,90 -1 272 118,55 0,00 2 656 528,35  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 928 646,90 -1 272 118,55 0,00 2 656 528,35 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 928 646,90 -1 272 118,55 0,00 2 656 528,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 744 005,35 -1 468 210,80 0,00 1 275 794,55 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 664 005,35 -1 468 210,80 0,00 1 195 794,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8766



90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 664 005,35 -1 468 210,80 0,00 1 195 794,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 664 005,35 -1 468 210,80 0,00 1 195 794,55 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 909 005,35 -1 298 052,40 0,00 610 952,95  

6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

755 000,00 -170 158,40 0,00 584 841,60 

926   Kultura fizyczna 3 823 483,63 -143 167,50 0,00 3 680 316,13 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 823 483,63 -143 167,50 0,00 3 680 316,13 
92695  Pozostała działalność 3 823 483,63 -143 167,50 0,00 3 680 316,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 823 483,63 -143 167,50 0,00 3 680 316,13  

 
6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

889 927,50 -143 167,50 0,00 746 760,00 

RAZEM MAJĄTKOWE 15 216 751,83 -2 883 496,85 0,00 12 333 254,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 416 135,88 -2 883 496,85 0,00 7 532 639,03 

OGÓŁEM 180 999 904,44 -3 033 496,85 627 142,00 178 593 549,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 219 383,02 -2 883 496,85 0,00 8 335 886,17 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8766



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/538/2020 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 7 711 012,85 7 690 012,85 7 156 712,85 5 411 405,19 1 745 307,66 0,00 533 300,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 20 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 611 012,85 7 590 012,85 7 056 712,85 5 311 405,19 1 745 307,66 0,00 533 300,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 20 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 5 407 579,85 5 387 579,85 5 367 579,85 4 150 216,64 1 217 363,21 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 307 579,85 5 287 579,85 5 267 579,85 4 050 216,64 1 217 363,21 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 232 958,62 49 232 958,62 37 214 746,82 31 971 362,81 5 243 384,01 10 299 918,80 1 718 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 050,00 320 050,00 0,00 0,00 0,00 320 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 49 383 008,62 49 383 008,62 37 194 746,82 31 951 362,81 5 243 384,01 10 469 968,80 1 718 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 978 794,33 31 978 794,33 29 903 614,33 26 679 229,21 3 224 385,12 605 500,00 1 469 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 31 958 794,33 31 958 794,33 29 883 614,33 26 659 229,21 3 224 385,12 605 500,00 1 469 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 074 645,00 3 074 645,00 2 651 134,00 2 330 970,00 320 164,00 302 000,00 121 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 3 074 645,00 3 074 645,00 2 651 134,00 2 330 970,00 320 164,00 302 000,00 121 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 216 276,00 7 216 276,00 45 000,00 0,00 45 000,00 7 171 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 7 386 276,00 7 386 276,00 45 000,00 0,00 45 000,00 7 341 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 177,00 412 177,00 0,00 0,00 0,00 412 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 412 227,00 412 227,00 0,00 0,00 0,00 412 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 458,29 461 458,29 326 332,07 0,00 326 332,07 0,00 0,00 135 126,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 501 458,29 501 458,29 366 332,07 0,00 366 332,07 0,00 0,00 135 126,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 458,29 461 458,29 326 332,07 0,00 326 332,07 0,00 0,00 135 126,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8766



po zmianach 501 458,29 501 458,29 366 332,07 0,00 366 332,07 0,00 0,00 135 126,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 207 751,00 2 207 751,00 1 671 374,00 1 580 146,00 91 228,00 50 000,00 486 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 2 227 751,00 2 227 751,00 1 691 374,00 1 600 146,00 91 228,00 50 000,00 486 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 642 732,00 1 642 732,00 1 543 061,00 1 473 216,00 69 845,00 0,00 99 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 662 732,00 1 662 732,00 1 563 061,00 1 493 216,00 69 845,00 0,00 99 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 995 335,51 52 995 335,51 1 819 845,06 1 398 730,79 421 114,27 229 120,00 50 482 642,64 463 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 52 997 473,51 52 997 473,51 1 821 983,06 1 398 730,79 423 252,27 229 120,00 50 482 642,64 463 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 237,81 802 237,81 108 590,00 20 869,53 87 720,47 229 120,00 800,00 463 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505 Tworzenie i 

funkcjonowanie 
żłobków 

po zmianach 804 375,81 804 375,81 110 728,00 20 869,53 89 858,47 229 120,00 800,00 463 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 219 111,90 16 918 396,63 16 757 032,08 2 004 630,00 14 752 402,08 0,00 24 650,00 136 714,55 0,00 0,00 3 300 715,27 3 300 715,27 2 521 880,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 396 771,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 396 771,09 -2 396 771,09 -2 396 771,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 17 822 340,81 16 918 396,63 16 757 032,08 2 004 630,00 14 752 402,08 0,00 24 650,00 136 714,55 0,00 0,00 903 944,18 903 944,18 125 109,70 0,00 0,00 
przed zmianą 2 671 095,34 149 214,55 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 136 714,55 0,00 0,00 2 521 880,79 2 521 880,79 2 521 880,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 396 771,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 396 771,09 -2 396 771,09 -2 396 771,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 274 324,25 149 214,55 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 136 714,55 0,00 0,00 125 109,70 125 109,70 125 109,70 0,00 0,00 
przed zmianą 6 503 179,62 4 716 400,00 4 523 400,00 1 388 000,00 3 135 400,00 165 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 786 779,62 1 786 779,62 1 651 279,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 771,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 771,76 -121 771,76 -121 771,76 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 6 381 407,86 4 716 400,00 4 523 400,00 1 388 000,00 3 135 400,00 165 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 665 007,86 1 665 007,86 1 529 507,86 0,00 0,00 
przed zmianą 2 124 279,62 473 000,00 473 000,00 47 600,00 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 279,62 1 651 279,62 1 651 279,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 771,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 771,76 -121 771,76 -121 771,76 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 002 507,86 473 000,00 473 000,00 47 600,00 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 507,86 1 529 507,86 1 529 507,86 0,00 0,00 
przed zmianą 185 487 035,75 159 960 691,64 89 641 426,42 48 904 031,50 40 737 394,92 12 191 521,02 55 776 659,31 1 000 528,28 0,00 1 350 556,61 25 526 344,11 25 525 344,11 10 468 629,86 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 788 542,85 -270 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 518 542,85 -2 518 542,85 -2 518 542,85 0,00 0,00 
zwiększenie 382 188,00 382 188,00 62 138,00 20 000,00 42 138,00 320 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 183 080 680,90 160 072 879,64 89 583 564,42 48 804 031,50 40 779 532,92 12 361 571,02 55 776 659,31 1 000 528,28 0,00 1 350 556,61 23 007 801,26 23 006 801,26 7 950 087,01 1 000,00 0,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/538/2020 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300 715,27 -2 396 771,09 903 944,18 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 521 880,79 -2 396 771,09 125 109,70 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 052,40 -1 298 052,40 0,00 

   
PMP/02/UG OZE Projekt   Partnerski z LGD Korona Sądecka pn. 
Dofinansowanie do instalacji do odnawialnych źródeł energii na 
obszarze LGD Korona Sądecka 

1 298 052,40 -1 298 052,40 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 223 828,39 -1 098 718,69 125 109,70 

   
PMP/02/UG OZE Projekt   Partnerski z LGD Korona Sądecka pn. 
Dofinansowanie do instalacji do odnawialnych źródeł energii na 
obszarze LGD Korona Sądecka 

1 223 828,39 -1 098 718,69 125 109,70 

926   Kultura fizyczna 1 786 779,62 -121 771,76 1 665 007,86 
 92695  Pozostała działalność 1 651 279,62 -121 771,76 1 529 507,86 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 166,50 -121 771,76 521 394,74 

   PMP/06/UG Rozwój infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 
Chelmiec (Niskowa, Boguszowa) 143 167,50 -121 771,76 21 395,74 

RAZEM 25 526 344,11 -2 518 542,85 23 007 801,26 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8766



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/538/2020 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE W 2020 ROKU Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN 

 I. PROGRAMY NIEINWESTYCYJNE 
 Wysokość wydatków w 2020 r. 

Lp
. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział Rozdzia
ł 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas 

środki 
budżetu 
Gminy 

środki 
budżetu 
państwa 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 
Małopolskiego  

Program 
LIFE  

Program 
Operacyjny 

Polska 
Cyfrowa 

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2020 r 

Wydatki w 
2021 

1 
Projekt zintegrowany Life 
w zakresie wdrażania 
Programu ochrony 
powietrza dla 
woj.Małopolskiego 

UG 2016-2021 900 90005 607 497,00 298 350,84 42 988,50 0,00 0,00 93 726,05  136 714,55 172 431,61 

2 Projekt Partnerski " 
Małopolski E-Senior" UG 2018-2020 853 85395 108 998,99 66 315,75 0,00 5 059,52 34 624,34   39 683,86 2 999,38 

3 
Projekt "Modernizacja 
kształcenia zawodowego w 
Małopolsce II" 

GZE 2017-2020 853 85395 324 895,16 285 615,92 3 927,93 1 963,96 33 387,35   39 279,24 0,00 

4 
Projekt: Utworzenie żłobka 
"Tęczowa Chatka"w m. 
Biczyce Dolne 

UG 2017-2020 855 85505 72 600,00 37 548,00 7 276,00  27 776,00   35 052,00 0,00 

5 Projekt RPO -Utworzenie 
żłobka "Wesoły Miś" UG 2019-2020 855 85505 472 593,75 12 023,82 69 575,00  359 100,81   428 675,81 31 894,12 

6 Zadanie pn.Klikam z 
głową" UG 2018 -2020 853 85395 143 400,00 100 136,88   43 263,12   43 263,12 0,00 

7 Projekt pn. "Zdalna 
Szkoła" UG 2020 754 75421 99 960,00 0,00 0,00 15 363,85   84 596,15 99 960,00 0,00 

8 Projekt pn. "Zdalna Szkoła 
+ " UG 2020 754 75421 164 999,70 0,00 0,00 0,00   164 999,70 164 999,70 0,00 

9 Projekt pn. "Kooperacje 
przeciw COVID" GOPS 2020 853 85395 12 900,00 0,00 0,00 2 027,88 10 872,12   12 900,00 0,00 

 OGÓŁEM:     2 007 844,60 799 991,21 123 767,43 24 415,21 509 023,74 93 726,05 249 595,85 1 000 528,28 207 325,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8766



 
II. PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Wysokość wydatków w 2020 r.  
Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program 
Okres 

realizacji 
programu Dział Rozdział Łączne nakłady 

finansowe 
Łączne nakłady 

poniesione 
dotychczas Środki budżetu 

Gminy 
środki 

budżetu 
państwa 

Środki 
budżetu 
Państwa 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 
Małopolskiego  

Program 
LIFE  

Program 
Operacyjny 

Infrastruktura 
i Środowiska  

PROW 
Razem wysokość 

wydatków w 
2020 r Wydatki  w 2021 

GCFE 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZGKIM 17 731 692,85 12 226 839,69 1 700 686,34 0,00  0,00 0,00 3 804 166,82 0,00 5 504 853,16 0,00  

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Chełmiec  POIIŚ III  

UG 
2016-2019 010 01010 

818 289,03 751 790,77 21 497,83 0,00  0,00 0,00 45 000,43 0,00 66 498,26 0,00 
  UG  700 70005 0,00 0,00 0,00     0,00  0,00 0,00 
1 RAZEM POZ.1     18 658 221,88 13 086 870,46 1 722 184,17 0,00 0,00 0,00 0,00 3 849 167,25 0,00 5 571 351,42 0,00 

2 
Projekt zintegrowany Life 
w zakresie wdrażania 
Programu ochrony 
powietrza dla woj. 
Małopolskiego  

UG 2016-2021 900 90005 19 000,00 18 096,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903,21 

3 
OZE Projekt Partnerski z LGD 
Korona Sądecka pn. 
"Dofinansowanie do instalacji do 
odnawialnych źródeł energii na 
obszarze LGD Korona Sądecka" 

UG 2018-2021 900 90005 4 734 342,47 0,00 125 109,70  0,00 0,00    125 109,70 4 609 232,77 

4 
Modernizacja przestrzeni 
publicznej w Librantowej 
poprzez budowę boisk 
sportowych i urządzeń 
rekreacyjnych  

UG 2019-2020 926 92695 1 426 279,62 0,00 926 280,62      499 999,00 1 426 279,62 0,00 

5 Budowa świetlicy w m. 
Klimkówka UG 2019-2020 921 92109 724 118,03 0,00 477 357,03      246 761,00 724 118,03 0,00 

6 Projekt: Rozwój infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie Gminy 
Chełmiec (Niskowa, Boguszowa) UG 2020-2021 926 92695 770 048,53 0,00 81 832,50      21 395,74 103 228,24 666 820,29 

OGÓŁEM: 26 332 010,53 13 104 967,25 3 332 764,02 0,00 0,00 0,00 0,00 3 849 167,25 768 155,74 7 950 087,01 5 276 956,27 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8766



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/538/2020 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
BIEŻĄCE 

801   Oświata i wychowanie 750 000,00 -150 000,00 150 000,00 750 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 000,00 -100 000,00 0,00 150 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 -100 000,00 0,00 150 000,00 

 80104  Przedszkola  400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00 

RAZEM BIEŻĄCE 783 000,00 -150 000,00 150 000,00 783 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

MAJĄTKOWE 
RAZEM MAJĄTKOWE 78 132,00 0,00 0,00 78 132,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 861 132,00 -150 000,00 150 000,00 861 132,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8766



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 750 000,00 750 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 861 132,00 783 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 132,00 78 132,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 861 132,00 783 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 132,00 78 132,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8766



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/538/2020 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2020 Z UWZGLĘDNIENIEM 
ZMIAN 

DOTACJE BIEŻĄCE 
PLAN NA 2020 DOTACJE BIEŻĄCE 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 
DOTACJI BIEŻĄCYCH JEDNOSTKI 

SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH CELOWE PODMIOTOWE 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 572,22   19 572,22  19 572,22   
75412  Ochotnicze straże pożarne 19 572,22   19 572,22  19 572,22   

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 19 572,22   19 572,22  19 572,22   

372,373/UG Dotacja dla OSP Krasne Potockie - na zakup sprzętu przeciwpożarowego: 2 846,19 zł + 2 512,67 zł 5 358,86  5 358,86  5 358,86   
374,375/UG Dotacja dla OSP Paszyn - na zakup sprzętu specjalistycznego-pożarniczego - 5 000,00 zł, na naprawę silnika 
elektrycznego syreny alarmowej - 1 000,00 zł 6 000,00  6 000,00  6 000,00   
382/UG Dotacja dla OSP Klęczany - na zakup sprzętu           i wyposażenia osobistego strażaków 3 213,36  3 213,36  3 213,36   

 

 
 

396/UG Dotacja dla OSP Klęczany - na remont zaplecza sanitarno-socjalnego 5 000,00  5 000,00  5 000,00   
801   Oświata i wychowanie 10 469 968,80 2 781 000,00 7 688 968,80 2 781 000,00 7 688 968,80 

 80101  Szkoły podstawowe 605 500,00 0,00 605 500,00 0,00 605 500,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 605 500,00 0,00 605 500,00 0,00 605 500,00 
   231,425/UG Niepubliczna SP - Niskowa 605 500,00 0,00 605 500,00  605 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 000,00 170 000,00 132 000,00 170 000,00 132 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

   233/UG UM Nowy Sącz 90 000,00 90 000,00  90 000,00  
   234/UG Podegrodzie 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   235/UG Łososina Dolna 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   236/UG Kamionka W. 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   237/UG Korzenna 35 000,00 35 000,00  35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8766



   238/UG Limanowa 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   239/UG Łukowica 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   240/UG Gródek n/Dunajcem 20 000,00 20 000,00  20 000,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 132 000,00 

   231/UG Niepubliczna SP - Niskowa 132 000,00  132 000,00  132 000,00 
 80104  Przedszkola  7 341 276,00 2 521 000,00 4 820 276,00 2 521 000,00 4 820 276,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 2 521 000,00 2 521 000,00 0,00 2 521 000,00 0,00 

   233/UG UM Nowy Sącz 2 300 000,00 2 300 000,00  2 300 000,00  
   234/UG Podegrodzie 10 000,00 10 000,00  10 000,00  
   235/UG Łososina Dolna 60 000,00 60 000,00  60 000,00  
   236/UG Kamionka W. 60 000,00 60 000,00  60 000,00  
   237/UG Korzenna 15 000,00 15 000,00  15 000,00  
   238/UG Limanowa 10 000,00 10 000,00  10 000,00  
   239/UG Łukowica 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   241/UG UMIG Stary Sącz 31 000,00 31 000,00  31 000,00  
   242/UG UMIG Krynica 6 000,00 6 000,00  6 000,00  
   426/UG Grybów 12 000,00 12 000,00  12 000,00  
   427/UG Piwniczna 12 000,00 12 000,00  12 000,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 820 276,00 0,00 4 820 276,00 0,00 4 820 276,00 
   244/UG Biczyce D. LGD - Bajkowa Kraina 966 340,00  966 340,00  966 340,00 
   246/UG Dąbrowa - Tęcza 360 000,00  360 000,00  360 000,00 
   251/UG Biczyce D. -Św.Józefa  375 420,00  375 420,00  375 420,00 
   252/UG Chełmiec  - Calineczka 144 400,00  144 400,00  144 400,00 
   253/UG Mała Wieś - Bajkolandia 300 980,00  300 980,00  300 980,00 
   254/UG Niskowa - Wojtuś Strażak 320 980,00  320 980,00  320 980,00 
   255/UG Paszyn - Kraina Przygód 620 000,00  620 000,00  620 000,00 
   256/UG Piątkowa Przyjazne Przedszkole 89 420,00  89 420,00  89 420,00 
   257/UG Świniarsko - Dworek 227 120,00  227 120,00  227 120,00 
   258,379/UG Wielogłowy - Dzięciąto Jezus 1 415 616,00  1 415 616,00  1 415 616,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 412 227,00 90 000,00 322 227,00 90 000,00 322 227,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 

   233/UG UM Nowy Sącz 40 000,00 40 000,00  40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8766



   234/UG Podegrodzie 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   235/UG Łososina Dolna 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   236/UG Kamionka W. 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   237/UG Korzenna 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   238/UG Limanowa 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   239/UG Łukowica 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   240/UG Gródek n/Dunajcem 10 000,00 10 000,00  10 000,00  
   241/UG UMIG Stary Sącz 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
   242/UG UMIG Krynica 5 000,00 5 000,00  5 000,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 322 227,00 0,00 322 227,00 0,00 322 227,00 
   247/UG Chełmiec - Przyjazne Przedszkole 38 129,00  38 129,00  38 129,00 
   248/UG Klęczany - Przyjazne przedszkole 53 129,00  53 129,00  53 129,00 
   249,381/UG Krasne P. - Przydomowy Punkt Przedszkolny  93 160,00  93 160,00  93 160,00 
   250,380/UG Paszyn  -Uśmiech Dziecka 137 809,00  137 809,00  137 809,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 803 105,00 0,00 1 803 105,00 0,00 1 803 105,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 803 105,00 0,00 1 803 105,00 0,00 1 803 105,00 
   231/UG Niepubliczna SP - Niskowa 79 130,00  79 130,00  79 130,00 
   244/UG Biczyce D. LGD - Bajkowa Kraina 31 310,00  31 310,00  31 310,00 
   247/UG Chełmiec - Przyjazne Przedszkole 7 610,00  7 610,00  7 610,00 
   248/UG Klęczany - Przyjazne przedszkole 7 610,00  7 610,00  7 610,00 
   250,380/UG Paszyn  -Uśmiech Dziecka 1 244 005,00  1 244 005,00  1 244 005,00 
   251/UG Biczyce D. -Św.Józefa  392 580,00  392 580,00  392 580,00 
   255/UG Paszyn - Kraina Przygód 15 200,00  15 200,00  15 200,00 
   256/UG Piątkowa Przyjazne Przedszkole 7 610,00  7 610,00  7 610,00 
   259/UG Niskowa - Zespół Szkolno Przedszkolny 18 050,00  18 050,00  18 050,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  5 860,80  5 860,80  5 860,80 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 860,80  5 860,80  5 860,80 
   395/UG Niepubliczna SP - Niskowa 5 860,80  5 860,80  5 860,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8766



851   Ochrona zdrowia 104 500,00 4 000,00 100 500,00 104 500,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 4 000,00 76 000,00 80 000,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

   261/UG zad.1 Dotacja dla SOIK i MOPIT 4 000,00 4 000,00  4 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 

   270/UG zad.4 Dotacja stowarzyszenia 70 000,00  70 000,00 70 000,00  
   271/UG zad.4 Małe Granty 6 000,00  6 000,00 6 000,00  
 85195  Pozostała działalność 24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 

   274/UG Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z zakresu ochrony zdrowia 24 500,00  24 500,00 24 500,00  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

   284/UG Wspomaganie wczesnego rozwoju dziecka 50 000,00 50 000,00  50 000,00  
855   Rodzina 229 120,00 0,00 229 120,00 0,00 229 120,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 229 120,00 0,00 229 120,00 0,00 229 120,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 229 120,00 0,00 229 120,00 0,00 229 120,00 
   243/UG Biczyce D. LGD - Tęczowa Chatka 81 000,00  81 000,00  81 000,00 
   244/UG Biczyce D. LGD - Bajkowa Kraina 104 800,00  104 800,00  104 800,00 
   245/UG Chełmiec LGD - Przystanek Maluszka 0,00  0,00  0,00 
   246/UG Dąbrowa - Tęcza 43 320,00  43 320,00  43 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 323 410,00 1 306 410,00 17 000,00 17 000,00 1 306 410,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 093 660,00 1 093 660,00 0,00 0,00 1 093 660,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 093 660,00 1 093 660,00 0,00 0,00 1 093 660,00 
   313/UG Dotacja dla GOK 1 093 660,00 1 093 660,00   1 093 660,00 
 92116  Biblioteki 212 750,00 212 750,00 0,00 0,00 212 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8766



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 212 750,00 212 750,00 0,00 0,00 212 750,00 
   315/UG Dotacja dla Biblioteki 212 750,00 212 750,00   212 750,00 
 92195  Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

   316/UG Dotacja dla Stowaryszeń na zadania w zakresie kultury 17 000,00  17 000,00 17 000,00  
926   Kultura fizyczna 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 

   325/UG Dotacje dla Stowarzyszeń - zadania w zakresie sportu 165 000,00  165 000,00 165 000,00  
RAZEM: 12 361 571,02 4 141 410,00 8 220 161,02 3 137 072,22 9 224 498,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8766



DOTACJE MAJĄTKOWE 

PLAN NA 2020 DOTACJE MAJĄTKOWE 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 
MAJĄTKOWYCH JEDNOSTKI 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIOTOWE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 240 750,00 1 240 750,00  1 240 750,00  
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 18 750,00 18 750,00  18 750,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 18 750,00 18 750,00  18 750,00  

  Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połaczenia DK 87 w Nowym Sączu z 
DW 969 wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 18 750,00 18 750,00  18 750,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 222 000,00 1 222 000,00  1 222 000,00  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 1 222 000,00 1 222 000,00  1 222 000,00  

 Budowa chodnika w m. Rdziostów  850 000,00 850 000,00  850 000,00  

 

 

 Budowa chodnika w m. Krasne Potockie 372 000,00 372 000,00  372 000,00  
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 067,48 49 067,48  49 067,48  
 92109  Domy i osrodki kultury , świetlce i kluby 49 067,48 49 067,48  49 067,48  

  6220 Dotacja celowe z budżetu na finansownie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 49 067,48 49 067,48  49 067,48  

   Dotacja dla GOK na zadanie pn.adaptacja poddasza nieuzytkowego nad SP -Piątkowa na 
cele kulturalne w m. Piąkowa 49 067,48 49 067,48  49 067,48  

 1 289 817,48 1 289 817,48  1 289 817,48  
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8766


		2020-12-30T15:57:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




